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ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Учреждение 
Обособленное подразделение 
Учредитель 
Наименование органа, осуществляющего 
полномочия учредителя 
Вид финансового обеспечения (деятельности) 
Периодичность: 
Единица измерения: 

Наименование показателя 

1 

Доходы - всего

Доходы 

Доходы от оказания платных услуг (работ), 
компенсаций затрат 
Безвозмездные денежные постvпления 
Прочие доходы 

Код 
строки Код аналитики 

2 3 

010 
100 

130 
150 
180 

на 1 января 2021 г. 

Государственное бюджетное учреждение-центра психолого-педагогической. медицинской и 
социальной помощи «Психолого-педагогический центр» городского округа Тольятти Самарской 
области 

Тольяттинское управление министерства образования и науки Самарской области 

Собственные доходы учреждения 
квартальная.годовая 
РУБ 

1. Доходы учреждения

Утверждено 
Исполнено плановых назначений 

плановых через лицевые через банковские через кассу некассовыми 
назначений счета счета учреждения операциями 

4 5 6 7 8 

22 500,00 18 029,32 0,00 0,00 0,00 
22 500,00 18 029,32 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 20 696,32 0,00 0,00 0,00 
1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

-3 500,00 -3 167,00 0,00 0,00 0,00 

Форма по ОКУД 
Дата 

поОКПО 

поОКТМО 
поОКПО 

Глава по БК 

по ОКЕИ 

итого 

9 
18 029,32 
18 029,32 

20 696,32 
500,00 

-3 167,00 

КОДЫ 
0503737 

01.01.2021 

48114279 

36000000 
98043358 

710 

383 

Сумма отклонения 

10 
4 470,68 
4 470,68 

4 303,68 
500,00 

-333,00 



Наименование показателя 
Код 

Код аналитики 
строки 

1 2 3 

Расходы - всего 200 х 

в том числе: 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 240 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 

Иные бюджетные ассигнования 800 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 850 

Уплата налога на имущество

организаций и земельного налога 851 

Уплата прочих налогов, сборов 852 

Уплата иных платежей 853 

450 х 

....... � 

2.Расходыучреждения

Утверждено 

плановых 

назначений 

4 

51 594,00 

46 178,15 

46 178,15 

46 178,15 

5 415,85 

5 415,85 

1 000,00 

1 877,93 

2 537,92 

-29094,00 

через лицевые 
счета 

.. 

5 

15 700,20 

15 421,63 

15 421,63 

15 421,63 

278,57 

278,57 

0,00 

173,00 

105,57 

2 329,12 

Исполнено плановых назначений 

через банковские через кассу некассовыми 
счета учреждения операциями 

6 7 8 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 

Форма 0503737 с. 2 

Сумма отклонения 
итого 

9 10 

15 700,20 35 893,80 

15 421,63 30 756,52 

15 421,63 30 756,52 

15 421,63 30 756,52 

278,57 5 137,28 

278,57 5 137,28 

0,00 1 000,00 

173,00 1 704,9� 

105,57 2 432,35 

х 



Форма 0503737 с. 3 

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения 

Исполнено плановых назначений 

Наименование nо!(аэателя Кодстро,:и Код аналитики Утверждено плановых Сумма отклоне
н.,я наэначени�.7t через лицевые через банковские черезессу некассовыwи 

счета счета J"реждения операциями 
итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Источничи финан;;ированuя дефицита средств 

всего 

(стр.520+стр.590+стр.б20+стр. 700+стр. ТЗО+стр.820 

+стр.830) 500 29 094,00 -2 329,12 0,00 0,00 0,00 -2329,12 31 423,12 

в том числе: 

Внутренние источники 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

из них: 

Движение денежных средств 1 590 х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внешние источники 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

из них: 

Изменение остатков средств 700 х 29 094,00 -2 329,12 0,00 0,00 0,00 -2 329, 12 31 423,12 

увеличение остатков средств, всего 710 510 0,00 -18 029,32 0,00 0,00 0,00 -18 029,32 х 

уменьшение остатков средств, всего 720 610 0,00 15 700,20 0,00 0,00 0,00 15700,20 х 

Изменение остатков по внутренним о6оротвм 
средств учреждения 730 х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Изменение остатков по внутренним расчетам 820 х 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.. 



Наименование n0tс.аэателя 

1 
Изменение остатков расчетов по внутренним 

1привлечениям средств 

Наименование псжазателя 

Руководитель (уnолномочежое лицо) 

Исполнитель 

25 февраля 2021 r. 

Форма 0503737 с 4 
Исполнено плановых наэначений 

Кодс:троl<И Код аналитики 
Утверждено плановых 

Сумма отклонения назначений через лицевые через ба>«оВСО<Ие через "'CC'f не«.ассовым.-t 
итого 

счета счета у-,реждежя операциям• 

2 з 4 5 6 7 8 9 10 

830 х 0,00 О ОО ООО 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет 

Кодс:тр<ЖИ 

2 

�) 

3811. Allf""":OPB no ФЭР 

{дomlotoc'n,) 

Код аналитики 
через лицевые счете 

з 4 

ЛА Горбенева 

(pa ............ llOA/IIICM) 

Е.В. IJJall088 

Произведено возвратов 

через банковские 
счета 

5 

через кассу 
у-,реждения 

6 

не«.аССОВЫWИ 
оnерациями 

итого 

8 

ЦентрапuзоеанНВR 6yxunmepu,, -----------------------------------
(нat1titeнonнete, OГPtt. ИЖ. ЮТ1, местонахо�) 

Е.В. Шамова 76-9().55, ppcC7iedu.tg1.ru 
(телефон, e-mal) 


